
EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3107 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Ekonomi & Bisnis Internasional
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A04 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325187 AHMAD RIZAL H I H H H H H H H H H H H H

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325203 ALEN DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325194 AMIR NUR HASAN H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH I H H H H H H H H H H H H H

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325408 ANNISA HEDIANA H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325450 AURLIA HAYATUNISA H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325211 AWALIA ROMADON H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325169 DIANI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI I H A A I A H H H H I A H H

15 202210325192 GITA REZDA ANDIWA H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325191 INDIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325200 NUGRA ADITIANTARA H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO H I H H H H H H H H H H H H

27 202210325208 RANI ANGGITASARI H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI I H H H H H H H H H I H H H

29 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325178 RISMA INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325182 SITI KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA H H H H H H H H A H H H H H

36 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN H H H H H H H H H H H I H H

39 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325202 YEFTA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT H H H H I H H H H H H H H H

43 202210325177 YUSRON RIZKI I H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06

Jumlah Hadir 39 41 42 42 41 42 43 43 42 43 41 41 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 2A04 MY-312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2225 / 3 / Intelijen Bisnis

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-312
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Pemahaman tentang Intelligent Bisnis (PPT1)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Ib.2. KONSEP INTELLIGENT BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Pengambilan keputusan bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Manfaat dan fungsi Inteligen Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
FRAME WORK dan KONSEP INTELLIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Tahapan dalam intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
BIG DATA .PPT7

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-312
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
ARSITEK INTELIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Data warehouse DWH

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
BIG DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
BIG DATA DAN ANALITIC DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
DATA MINING

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK. dan PPT 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 18 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325187 AHMAD RIZAL 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 65.00 71.70 B

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI 15 14 90.00 89.00 95.00 95.00 95.00 87.50 92.80 76.00 70.00 78.10 A-

3 202210325203 ALEN DWI SETYO 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 64.00 63.00 71.80 B

4 202210325194 AMIR NUR HASAN 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 64.00 67.00 73.40 B+

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH 15 13 90.00 90.00 92.00 95.00 95.00 81.25 92.40 64.00 64.00 71.40 B

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 70.00 66.00 74.80 B+

7 202210325408 ANNISA HEDIANA 15 14 90.00 80.00 80.00 80.00 80.00 87.50 82.00 80.00 68.00 76.40 A-

8 202010325450 AURLIA HAYATUNISA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 66.00 63.00 72.40 B+

9 202210325211 AWALIA ROMADON 15 14 90.00 90.00 90.00 96.00 97.00 87.50 92.60 75.00 65.00 75.80 B+

10 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE 15 14 95.00 85.00 80.00 95.00 95.00 87.50 90.00 82.00 70.00 79.40 A-

11 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 70.00 70.00 76.40 A-

12 202210325169 DIANI FATIMAH 15 14 95.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 75.00 96.00 88.90 A

13 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH 15 14 90.00 90.00 93.00 95.00 95.00 87.50 92.60 68.00 68.00 74.90 B+

14 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 15 7 95.00 94.00 90.00 95.00 90.00 43.75 92.80 60.00 60.00 0.00 E

15 202210325192 GITA REZDA ANDIWA 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 68.00 70.00 75.80 B+

16 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI 15 14 95.00 98.00 98.00 98.00 98.00 87.50 97.40 65.00 94.00 85.30 A

17 202210325191 INDIRA SALSABILA 15 14 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 87.50 90.00 70.00 60.00 71.80 B

18 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 92.20 78.00 70.00 78.60 A-

19 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 60.00 72.20 B+

20 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 67.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN 15 14 95.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 69.00 94.00 86.30 A

22 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 92.20 70.00 63.00 73.40 B+

23 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 65.00 70.00 74.90 B+

24 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR 15 14 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 87.50 90.00 70.00 72.00 76.60 A-

25 202210325200 NUGRA ADITIANTARA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 72.00 64.00 74.40 B+

26 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 68.00 63.00 72.10 B+

27 202210325208 RANI ANGGITASARI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 98.00 87.50 92.60 75.00 70.00 77.80 A-

28 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 15 12 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 92.00 68.00 72.00 75.10 B+

29 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 65.00 74.00 76.30 A-

30 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 79.00 67.00 77.70 A-

31 202210325178 RISMA INDAH SARI 15 14 95.00 98.00 98.00 98.00 95.00 87.50 96.80 70.00 94.00 86.70 A

32 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 75.00 75.00 79.90 A-

33 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH 15 14 98.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.80 78.00 94.00 89.10 A

34 202210325182 SITI KHOTIMAH 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 72.00 65.00 75.00 B+

35 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 72.00 74.50 B+

36 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH 15 14 97.00 95.00 98.00 98.00 98.00 87.50 97.20 80.00 97.00 91.00 A

37 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI 15 14 90.00 90.00 95.00 96.00 95.00 87.50 93.20 68.00 65.00 73.80 B+

38 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 63.00 70.90 B

39 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 62.00 73.00 B+

40 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 80.00 66.00 77.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325202 YEFTA BERLIANA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 75.00 70.00 77.70 A-

42 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT 15 13 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 93.00 66.00 63.00 71.70 B

43 202210325177 YUSRON RIZKI 15 13 98.00 98.00 98.00 98.00 98.00 81.25 98.00 68.00 95.00 86.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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